

# Geovince Hirsch Yanis NDINGA

## TITRE PROFESSIONNEL DE PREPARATEUR DE COMMANDES



## CONTACT

☎ 07 83 60 39 60


✉ Ndingayanis72@gmail.com


📍 Tours, France


🌐 [linkedin.com/Geovince Ndinga](https://www.linkedin.com/company/geovince-ndinga)



## LANGUES

Français 

Anglais 

Espagnol 

## COMPÉTENCES

- Polyvalence
- Dynamisme
- Rigueur
- Précision
- Esprit d'équipe
- Autonomie

## CENTRES D'INTÉRÊT

- Sport
- Randonnée
- Bénévolat
- Voyage en sac à dos
- Théâtre et concerts

## PROFIL

Preparateur de commande expérimentée, j'ai une expérience de 3 ans en tant que preparateur de commande a la plateforme LIDL de Sorigny et 1 ans en tant qu'agent de quai et preparateur de commande chez GLS Tours. Et depuis avril 2024 j'ai obtenu un titre professionnel de preparateur de commandes Je suis passionné et ai un bon sens relationnel que je saurai mettre au service de votre entreprise.

## EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

### Préparateur de commande

**LIDL, Tours** | 2020 – 2024

- Préparation de colis divers en respectant le bon de commande.
- Respect des techniques d'emballage.
- Vérification de la conformité des produits envoyé.
- Utilisation de machines de manutention comme un transpalette.
- Connaissance en conditionnement spécifique.

### Préparateur de Commande

**AUCHAN GRAND FRAIS, TOURS** | 2019 -2020

- Réception de produits.
- Vérification de la bonne réception du colis par le client.
- Constitution des colis, kits, packs, lots.

### AGENT DE QUAI ET PREPARATEUR DE COMMANDES

**GLS ROCHECORBON, TOURS** | 2019 – 2019

- Réalisé diverses Operations de manutention (déchargement, réception, Expédition, ... de marchandises)
- Stocké les matières premières et les produits
- Contrôlé la marchandise

## FORMATION

Licence Appliquée en technique Comptable

**Université UMLT, Tunisie** | 2009 – 2013

CACES 1,3,5 & 6

**Ecf Notre Dame Doé / 2024**

**Titre Professionnel De Prédateur De Commandes**